
НАКАЗ 
Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Харківська державна академія культури у 
2023 році та рішення приймальної комісії від “31” серпня 2023 року. 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Наказ №404-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Клюшников Віктор Олександрович 
2 Коростиченко Катерина Ігорівна 
3 Куліш Анна Михайлівна 
4 Прохоренко Родіон Андрійович 
5 Шишко Дмитро Юрійович 
 

Спеціальність 024 «Хореографія» 
Освітня програма «Хореографія» 
Наказ №405-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Кисарєва Яна Володимирівна 
2 Медяник Віталій Вікторович 
3 Савчук Марія Олександрівна 
4 Ткаченко Світлана Валеріївна 
5 Хвостикова Анастасія Віталіївна 
 

Спеціальність 025 «Музичне мистецтво» 
Освітня програма «Академічний спів» 
Наказ №406-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Пасєка Софія Романівна 
 
 
 
 



Освітня програма «Естрадний спів» 
Наказ №406-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Анікієнко Тетяна Юріївна  
2 Денищик Аліса Сергіївна 
3 Кованжі Георгій Володимирович 
4 Шафоростова Діана Євгенівна 
5 Щербак Рубен Леонідович 
 
Освітня програма «Народний спів» 
Наказ №406-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Іваник Карина Дмитрівна 
2 Калашніков Денис Юрійович 
 
Освітня програма «Народні інструменти» 
Наказ №406-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Веклич Ліна Іванівна 
2 Воропай Андрій Миколайович 
3 Жуков Дмитро Олексійович 
4 Сердюк Анна Олександрівна 
 
Освітня програма «Оркестрові духові та ударні інструменти» 
Наказ №406-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бурда Ольга Сергіївна 
2 Кулик Олександр Олександрович 
3 Пешаков Владислав Ігорович 
 
Освітня програма «Оркестрові струнні інструменти» 
Наказ №406-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Литаєва Наталія Сергіївна 
2 Селеменева Тетяна Вячеславівна 
 
 



Освітня програма «Фортепіано» 
Наказ №406-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бєлікова Ксенія Іванівна 
 
Освітня програма «Хорове диригування» 
Наказ №406-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Богачова Ніна Володимирівна 
2 Мережко Марія Костянтинівна 
3 Неклеса Ольга Юріївна 
4 Соболєва Анастасія Леонідівна 
 

Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 
Освітня програма «Сценічне мистецтво» 
Наказ №407-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Борозняк Анна Дмитрівна 
2 Горбатовська Марія Олександрівна 
3 Михайленко Віра Петрівна 
4 Суржик Поліна Олександрівна 
 

Спеціальність 027 «Музеєзнавство, пам’яткознавство» 
Освітня програма «Музеєфікація історико-культурної спадщини» 
Наказ №408-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Воронівська Наталія Олександрівна 
2 Секунда Данило Андрійович 
3 Сошніков Ігор Андрійович 
 

Спеціальність 028 «Менеджмент соціокультурної діяльності» 
Освітня програма «Менеджмент соціокультурних проектів» 
Наказ №408-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Білокінь Богдан Сергійович 
2 Держак Ярослав Андрійович 
3 Жаркова Анна Євгеніївна 



4 Путятіна Аліса Геннадіївна 
5 Росляков Євгеній В’ячеславовіч 
 

Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа» 
Освітня програма «Інформаційно-документна та бібліотечна діяльність» 
Наказ №408-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Погрібний Данило Олександрович 
2 Рицька Дарина Анатоліївна 
3 Рожкова Маргарита Вікторівна 
4 Скрипник Володимир Віталійович 
5 Старов Ілля Ігорович 
 

Спеціальність 034 «Культурологія» 
Освітня програма «Культурні дослідження» 
Наказ №408-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Грузіна Олена Дмитрівна 
2 Іванов Данило Вадимович 
3 Питюкова Ірина Сергіївна 
4 Фоміна Єлизавета Дмитрівна 
 
 


